31.01.2020г. №11

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ
В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 12.12.2018г. № 65 «О НАДЕЛЕНИИ ПОЛНОМОЧИЯМИ АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения".
1. Внести в распоряжение администрации Широковского муниципального образования – администрации сельского поселения от 12.12.2018г. № 65 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Широковского муниципального образования» следующие изменения и дополнения:
1.1. дополнить приложение № 1 к распоряжению администрации Широковского муниципального образования – администрации сельского поселения от 12.12.2018г. № 65 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Широковского муниципального образования» следующим кодом бюджетной классификации:
985 2 02 25299 10 0000 150 - Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы.»
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Широковского

муниципального образования
В.П. Едаков